FEN (£#)
Y Ar#: 3.58 T

B infh: 4.56 T (64~A)

2024 % 04 A 19 B
IiE AR RE 2023 F £ LT

WK (600266) 5~

-

= 5 %7 ik A

SOUTHWEST SECURITIES

FEAERBTHE, HEFEEK

BRZE

o HEABTHE, BREFERIF. N5 FNET LKA 2036 2T, RRY
17.1%, R NG 85 R AT RPN Y T, K A)aF%+)0E 5.61C
T, RAET AR, NENEFALRT, AKX PT4E 136.9 L1, 2EWE
A7 131.21 1, Bk 57.3%, SBHFERF. 255 3k R R 451
o B R KAT, RBERTT R AKF,

o HEHEPHEK, BORTESY AL, 2023 F0 5 FAHERR 7357 F,
Flrb38 K 41.6%; 454 %1 326.01C T, FlHIEK 7.4%, #4 3527 fiminit
TEMHE H =, RIKTEEH LT N 8)25465%7 505%, NS ATE EIL
WA, RIZHALTENESEBHEL EHE T B AMNZEAE, 2% BEUING
THFFREEHZ BT S —. A SF T, g Lxmis L EZRNHR 822
7 F K, RS @R 56.79 7 F 7 K. Aai%ﬁzﬁﬁ,ﬁ£2m3$*
B EFFAOR B 254, BAXIH EES 2137 FA A, AP TR B @R &L
35%), % L@ AR bk 50%.

o ZALSWMEKRE, RSAHAHYFEHEL, D Hhib®: BRAAFTLETHA
AR 46.4 7 T &, FAbHLF 2 6.5100, N8 AAE T A IRBLEF I
BAKF Ak, 2) XAk ZE: FLRE KRE M AIET T RRK, BMETSE
BIRANFE, BITEEEREEN =505 XA EE R LE * & 3)
W PR IR T G, BT % EAEF S AR Bl ik, AR E 20235 K8

%ﬁllAi%#%%i&W&%a AT EERAAKRENGA BT EEG
772 75 F A A, R 1065120, LFRAAT BT TG 2T, &
A1ofwﬁam@ﬁdtgﬁo

o BAWM BRI HEN: Fit 2024-2026 )7 4H)0E 4388 4 38.5%, %
BN S FHA ST, BEEYIE K LA KR, £ F 8 0442 PB,
B AR#- 4.56 T, Hr “ENT AR,

o MIERT: RITATRIKT L. il E BR RAKT 4. H 2R,
£ R T S AAMNAE HH e %

¥ ARE B 2023A 2024E 2025E 2026E
ZALEAN (TFL) 20363 23749 26184 28341

¥R E -17.09% 16.63% 10.25% 8.24%
13 & A 8% A1 (| ) 559 1075 1322 1486

R E 160.34% 92.43% 22.95% 12.39%
H PR ALHE EPS (L) 0.26 0.50 0.61 0.69
% % F I s % ROE 0.34% 4.57% 5.34% 5.69%
PE 13.80 7.17 5.83 5.19
PB 0.33 0.31 0.30 0.28

HAEA R : Wind, B iE R

B HIEFRFREET S

AT R &R

Pk iE5: S1250522100001
% 1% : 13003109597

Wk 46 : cth@swsc.com.cn

ATV X EF

ok iES: S1250523070005
w75 : 18019200867

Wl FA : ly21@swsc.com.cn

CRELEEX

— W

—— U300
60%

2%
24% |
6%

-11% |

-29% .
23/4  23/6

23/8 23/10 23/12 242 24/

B R (fLfR) 21.55
Rl A BR(1LAR) 21.55
52 B M B X (L) 3.51-7.9
B AT A) 77.14
B E(fe ) 1,384.31
AR R () 9.00

#a X B %

1. W ZJE (600266) : 4HE K@k,
B T ESEY AL (2023-09-01)

2. Wit R JE (600266) : FHALFHRA
R, MHAasEE g K (2023-06-15)
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b SOUTHWEST SECURITIES B ERE (600266) 2023 4 F 4R Hip

B A
X L8

BR 1: N HE 2MENERBK, TEHETRAL, #it 2024-2026 5 » 8] 5536 =
TE R 45 H 2 HER 5 A1 A 18%/10%/8% .

fRIR 2: FA/NS]AER TRA, L FERARMEZIEK, Mt 2024-2026 5 3] 47 2k
B I AL 3G R A A 12%111%/10%

1BI% 3: A 8] 7 btk STALR MAL GG 38K, T 2024-2026 S5 4 3] TTAL T @ A3 %
2 A1 R 209%/18%/15%, EAK it AL R BT Ao R T A4S,

A F A ERER, &AM 5] 2024-2026 F 4k F AL N kA T k&
&1 9L ARLEAE

¥ BF L 2023A 2024E 2025E 2026E

19486.75 22994.4 25293.8 27317.3
VRN $ g -17.8% 18.0% 10.0% 8.0%
EIELES 18.2% 18.0% 18.0% 18.0%
N 40.39 45.2 50.2 55.2
ERIA A g 11.1% 12.0% 11.0% 10.0%
SRS 74.9% 75.0% 75.0% 75.0%
N 562.30 674.8 796.2 915.6
AL AN Bl 39.7% 20.0% 18.0% 15.0%
£ A & 89.3% 89.0% 89.0% 89.0%
BN 26.98 35.1 43.8 52.6
RHET A b 140.0% 30.0% 25.0% 20.0%
ERE =S 84.4% 84.0% 84.0% 84.0%
BN 20363.0 23749.4 26184.1 28340.8
&t ke -17.1% 16.6% 10.3% 8.2%
ERUES 20.4% 20.2% 20.4% 20.5%

KR Wind, B iER

A8 3F AE4E

HIRREER., Ry AFH T EITER QRN IAEHN TN 8, TN 3 2024
F-F¥ PE A 4445, F¥ PB A 0.684%. % BB N EFBOWMT, HE LYK, L4
AEBMKRK, &F N3 044 PB, B 456 T, H& “FEN” HE,

WGl IR E UG 8 E & B A,
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& 2: THAEHE

PE (4%)
it % K 4 T b 4]
24E 25E

000090.5Z RAEE A 4.59 0.81 1.05 1.15 0.91 5.7 4.4 4.0 5.0 0.75
600325.SH & R 6.28 1.01 111 1.25 - 6.2 5.7 5.0 - 0.95
0123.HK Ak T o 2 3.47 0.85 0.9 0.99 1.05 4.1 3.9 35 3.3 0.25
002244.57 wILER 6.31 1.39 1.69 2.01 - 4.5 3.7 3.1 - 0.78
F44A 5.1 4.4 3.9 4.2 0.68

KA Wind, & ifR #E2

R & R

R TS SART T 4 Aot 6 0B ST H, s 2 IR, &Rk S A AMMA
E AL F .

HH L% ELE N E R B NS
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2023 § # & &t

Mk MHHN 5B

FlEx (BHA)

RN PN
ERIS PN
B b F A B Ao
HE %R
ERHA
W % 5% Rl
#F BALARK
LT ME
NMAMBEHRE

#F LA
EXUEI Y- 3§
GRERE

P A AL

b AR
b E A
V3 BB SR A E

Wtk BAR

® T Re

R AL A T AT
At

H AR

K R ALTE

E S WY T e

B & F FAe g 14
IR Wt iy & &
H AR AT =
= &
#2174 3K

AT Fa FRACER IR
RN

E O

7 A3t

M A

P AR MR

g Aol

13 B BN A AR
I B FAE
AR RELSH
B iy A R R AR AT

s o A

EBITDA
PE

PB

PS
EV/EBITDA
s F

20363.03
16210.97
1305.12
758.84
532.70
335.38
-959.44
486.71
-192.12
0.00
574.16
-6.46
567.70
476.65
91.05
-467.85
558.89

2023A
13688.81
8765.71
91219.76
6496.17
2693.65
9953.70
548.55
0.00
5064.19
138430.53
0.00
32102.82
16271.16
63478.35
111852.34
2256.54
3239.48
14639.81
23602.02
2976.17
26578.20
138430.53

985.34
13.80
0.33
0.38
-5.30
2.69%

23749.44
18946.53
1519.96
878.73
617.49
368.92
-600.00
0.00
-200.00
0.00
1817.81
-10.25
1807.56
542.27
1265.29
189.79
1075.50

2024E

13726.68
8552.11
70751.86
7334.50
2693.65
11446.75
557.82
0.00
5301.24
120364.61
0.00
29300.93
17271.16
46090.03
92662.12
2154.69
3239.48
15631.47
24536.52
3165.97
27702.49
120364.61

2230.41
7.17
0.31
0.32

-3.49
1.09%

26184.08  28340.80
20848.07  22523.14
1675.78| 1813.81
968.81  1048.61
680.79 736.86
379.18 361.16
-600.00 -600.00
200.00 250.00
-200.00 -200.00
0.00 0.00
2231.45  2507.22
-8.99 -9.41
222246 2497.81
666.74 749.34
1555.72 1748.47
233.36 262.27
1322.36| 1486.20
2025E 2026E
12969.20 14406.15
10042.13  10646.98
75926.10  79874.22
7751.62  8189.27
2693.65  2693.65
13163.77  15138.33
565.48 571.55
0.00 0.00
5538.30  5775.36
128650.25 137295.49
0.00 0.00
32330.83  34955.68
18271.16  19271.16
48906.23 | 52330.94
99508.23  106557.78
2154.69 2154.69
3239.48  3239.48
16792.51 18080.35
25742.69 27076.11
3399.33  3661.60

29142.02 30737.71
128650.25  137295.49

265591  2915.26
5.83 5.19
0.30 0.28
0.29 0.27

-3.49 -4.59
2.09% 2.57%

ALRER (BAL) 2023A

b T

A7 H 54
W% 5% R

W AR B
g BERALEHN
2 A

B EENAERE T
FAEZHE

A A
HEXED AL RS T
58 4 2

K 43

BEAR BRI

F AT REA)

B
HEREDAE RSB
RNERESR

W % 9 daAn 2023A

A K R

AR IR F
Bk AR R
A AVEKE
EBITDA 3 %k %
AR S
ERIES

=% %

- FAE S

ROE

ROA

ROIC
EBITDA/44 £ Jc A
A V]

B AR
B & 7 R
R IR 3K B A A
B AR
HERRREFSHANLE LA
T ARLEM
A
N ANy
WA LR

& B pbF

R A) At E
L Fa A%
PRI
IR F T
T e

&
B B RL A

91.05 1265.29
75.79 43.68
335.38 368.92
-959.44 -600.00
8878.66 | -1079.07
4694.37 966.04
13115.82 964.87
63.30 -40.00
-49.64 | -2114.69
13.66 -2154.69
0.00 0.00
-12038.84  1000.00
-72.94  -101.84
-207.57 -83.83
-1051.25 413.37
-13370.60 1227.69
-241.12 37.87
2024E

-17.09% | 16.63%
179.45% 216.60%
110.30% 1289.71%
542.62% | 126.36%
20.39% 20.22%
7.99% 7.85%
0.45% 5.33%
0.34% 4.57%
0.07% 1.05%
0.39% 4.55%
4.84% 9.39%
0.15 0.18
35.10 42.93
111.53 136.19
0.17 0.23
153.83% —
80.80% 76.98%
25.85% 32.28%
1.66 1.89
0.40 0.56
37.14% 7.79%
0.26 0.50
10.95 11.39
6.09 0.45
0.10 0.04

1555.72 1748.47
45.28 46.88
379.18 361.16
-600.00 -600.00
-2950.92 -1358.12
760.71 721.21
-810.02 919.59
-40.00 -40.00
-1897.21 | -2180.86
-1937.21 | -2220.86
0.00 0.00
1000.00  1000.00
0.00 0.00
-161.32 -198.35
1151.08 | 1936.57
1989.75 2738.22
-757.48 | 1436.95
2025E 2026E
10.25% 8.24%
22.75% 12.36%
22.95% 12.39%
19.08% 9.77%
20.38% 20.53%
7.75% 7.57%
5.94% 6.17%
5.34% 5.69%
1.21% 1.27%
4.99% 5.11%
10.14% 10.29%
0.21 0.21
46.62 49.85
137.45 132.96
0.27 0.28
77.35% 77.61%
31.06% 29.95%
1.80 1.72
0.52 0.51
12.20% 13.35%
0.61 0.69
11.95 12.57
-0.38 0.43
0.07 0.09

HE & Wind, & iER
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oA I AE

AIEF LA LA b B HAER AL a4 T 09I R F P TAS H R M HIEFDHATIR, IRE PR A6 EAE
RAGEGARE, PWEHLT AT HRLZME, @BLERAWFELZE, Rz, BN EERRE. 547K
EAE R, AE, CHRREARE T OLREE T LI &R A4 K 3R AT A X 89 AME,

B BN

BEPHTENITT RGIEE RN SRR AT LR (FABLANERI) « PEARENBERLATE6AMAR
AT HEIN, B AREZAF BB 6 A RS N (AT A540) A8t B H48 K GE AR T 5 K& 4G 80Tk 18
YA A, P ARRTH AP IR 300 3 A B0, M H ARG (A3t h s b AREY) R ZARBKT 4G S (4t
T AL ARGY) ARE; BB THABALRALE; BT HUAAI K L2048 K RARE 500 54 0 A4,

FEN: ARGA AN, LAt B A48 ALK T H K KIS HOKKE £ 20% 04 £
HAH: AR6AMAN, Mitast Rl #ide RiEk TR RN KRB AT 10%5 20%Z 1
2 8 R P AR 6MNAR, ANRAR B4 XKIER T R AR HKRRE A T-10%5 10%Z i\
B Ak 6ANA N, ARLARXT B AR I T 5K & PSSR RE AT -20% 5 -10% . 14)
FhH: KRG6AAN, MEAast B A48 ALK T %K &S HKKE £-20% A T
BT RT: ARG6ANAAN, MkEADRS T RMMKIER T HKEMEE K 5% A L
7 30k 3 & R KT : AR 6MNAN, 7k AT IRAT B IAA KIE R T %K &M 45 4-5%5 5% 1]
BT KT : AR6ANAN, 1Tk EAKERIKT B4R KIER T H KA HS5%AT

TE£EH

HHIERRDARNE (XTRAR “ARNE” ) EAPTRHIEARBFELERSBENIERK T FO LT,

AN EHEEAGHEERRN, SRARET RN REF WIEARELE FEEINE RWE SRR RE ., #5
g0 F) B PR

GEXBRBAEESBERAE) T 2017 F 70 1 0L EXE#H, RRERBEANIEHEPER, FEF
FEANEAL P, AEHBRTRE, FIOHEA. T RS A AR S FHATE L, AN LRE BB ALT .
PR A EOEREZ AR EFPHABERMAEANEF . AN RABEMMT A FHH IS TR I 69 8] T L AT899E K
F AT R 5, VT AL AKX B\ 5] FRAR BRI IR BRAT R M SRR 4o

AIRE P 0915 8RB T AT, AN S 3T AT 80 AP, R M R T SR AT IR IE. A RS BT H A
A, B RARIEM B AN ST AAARE S BagFI B, KIREPT 48000 R R AL TAR 9N A&, M AERAL AN T
%k, TEEATEEN BB ERIRE, ETREH, ANSTAEEAREMETAH. FLAMEMNR —B R
&, AN TRRIEAR ST S ERFERITRS. R, KA ARENSEETERK HiBs a9 N THME 4
M, BEHERL AFREMEG R RALL

KR EAEAEZ R, R RHE R FEIEAR LBL TR ZARRF. EEMFLT, AREFHELEAE
WA AT EAT AN T . BKH R LEL B T HEF BiFfe M 5K 8 38 2T R A AR S E A 5 F 13
Bt BT RS, KN 8 R E R FTHE A KBS RL AR MR o) —0 6 A RIAEAT R A,

PN
ERAH A “HHIERT , AN RREARTETABRREGI R, MF fefbi. RERRFIERF H A KRR
LB, AN SR G @ A Rk T S AR

F LR IE LG E & B I
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B coumwesr secunmes W AR (600266) 2023 % 44 Eif

% & 1 ALK S

&

Wht: FEFHAFTEERH 21 #42 KJF 10 &
¥R % : 200120

Pl 4

Hopk: KT EHME S KB 355 Bird Lk KE A E 84
¥R 4% . 100033

E )|

sk EHTAEE X A E % 6001 5 kK -F4akkE 224

Wl 45 : 518038

TR

Woht: TR TR AW 5% 32 5 0% @ik & SR 4 21 &
Wk %% . 400025

% & i KA E H A
X 3% A R4 B F M L E
i By, EER 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
B 5 g a8 E % 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
B E SRANE L 13122900886 13122900886 tsz@swsc.com.cn
=D mRHE R 13127920536 13127920536 wyyf@swsc.com.cn
E=ped BB 2 18801732511 18801732511 yiliyu@swsc.com.cn
ti& T # g MR E B 13262983309 13262983309 bly@swsc.com.cn
H4FE BB E % 18817337408 18817337408 tiw@swsc.com.cn
ik T A AR AE 25 18957157330 18957157330 zymyf@swsc.com.cn
B F e % 18062608256 18062608256 Isyu@swsc.com.cn
[ 42 HE % 17275202601 17275202601 kyu@swsc.com.cn
Lk e AR 4238 15026480118 15026480118 wxyang@swsc.com.cn
&) HEEE 18601139362 18601139362 ylly@swsc.com.cn
KR AR & 6% 18601241803 18601241803  zhanglan@swsc.com.cn
% TR E 2 15652285702 15652285702 yangwei@swsc.com.cn
b x Bk A SRR 2 15652026677 15652026677 yhang@swsc.com.cn
) F He BRME LR 18800123955 18800123955 hgx@swsc.com.cn
KA SR E R 15981953220 15981953220 zhxin@swsc.com.cn
F—3 g% 18040060359 18040060359 wyf@swsc.com.cn
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SOUTHWEST SECURITIES

W R B (600266) 2023 4 4 4% it

EIFH AKAE 2 3E 18500981866 18500981866 wangyuf@swsc.com
b2 N AHAE 2 39 18610741553 18610741553 Imtyf@swsc.com.cn
0k 4% A AE 238 13126590325 13126590325 mbz@swsc.com.cn
FREBE JRAE RTTA 18825189744 18825189744  zhengyan@swsc.com.cn
= IR ERE R TA 17628609919 17628609919 yxy@swsc.com.cn
Tk X4 MR E LR 13642639789 13642639789 wf@swsc.com.cn
IR £ % A AE 23 15808001926 15808001926 gongzh@swsc.com.cn
T HE%E 15559989681 15559989681 dingfyf@swsc.com.cn
[% % 3k A 232 13266723634 13266723634 chzlyf@swsc.com.cn
[ 49 4R g 18208801355 18208801355 cyryf@swsc.com.cn
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